



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 04.05.2011 r.

znak pisma: TP-231/3/PN/77/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/3/PN/77/2011 – łóżka, fotele, wózki, szafki
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy zadania nr 1, pkt 3

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko elektryczne o długości zewnętrznej (wraz z krążkami odbojowymi) 2350 mm i z możliwością wydłużenia leża o dodatkowe 200 mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy zadania nr 1, pkt 5

„Czy Zamawiający dopuści do postępowanie łóżko 4-sekcyjne z leżem opartym na dwóch kolumnach kwadratowych? Proponowany parametr umożliwi łatwą dezynfekcję i walkę z infekcjami, gwarantując jednocześnie większą stabilność leża.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3: dotyczy zadania nr 1, pkt 10

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z zintegrowanym sterowaniem z barierkach bocznych od strony zewnętrznej dla personelu? W oferowanym łóżko pacjent ma do dyspozycji pilot kablowy sterujący elektrycznymi funkcjami łóżka.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 4: dotyczy zadania nr 1, pkt 11

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 420 do 820 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5: dotyczy zadania nr 1, pkt 13

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektryczną regulacją sekcji ud w zakresie określonym Europejską Normą Medyczną dt. łóżek szpitalnych tj. od 0 do 25 ° i hydrauliczną regulacją sekcji podudzia w zakresie od 14 do 25 °?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6: dotyczy zadania nr 1, pkt 20

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko z elektrycznie regulowaną pozycją egzaminacyjną, jednak wymagające ustwienia wysokości leża przy użyciu innego przycisku na pilocie kablowym?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: dotyczy zadania nr 1, pkt 35

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania łóżko nie posiadające wbudowanego w wewnętrzną część barierki bocznych sterowania elektrycznego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

UWAGA:

W związku z koniecznością udzielenia wyjaśnień w ustawowym terminie, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 10.05.2011 r do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 12:00.

z w.p. **DYREKTORA**
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr *Magdalena Sikora*
I-cz. Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych